e
-

<
= SUPER LIGA

=
™ DESPORTIVA DE VELOCIDADE

e

ALY

—
j— =
LE MANS,

compatigdes

Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado
2a Track day

Qualificacao (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

1270672021 13:40 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(74) MAURICIO CONDE
1 2:10.201 +3.418 14:45:53.604
2 2:17.456 +10.673 14:48:11.060
3 2:09.840 +3.057 14:50:20.900
4 2:08.133 +1.350 14:52:29.033
p5 2:46.160 +39.377 14:55:15.193
6 12:03.514 +9:56.731 15:07:18.707
7 2:07.113 +0.330 15:09:25.820
8 2:08.346 +1.563 15:11:34.166
9 2:06.783 - 15:13:40.949
10 2:23.571 +16.788 15:16:04.520
pll 2:40.297 +33.514 15:18:44.817
(66) RODRIGO BASAP
1 2:09.952 +2.660 14:43:09.349
2 2:09.811 +2.519 14:45:19.160
3 3:13.351 +1:06.059 14:48:32.511
4 2:56.954 +49.662 14:51:29.465
5 2:10.008 +2.716 14:53:39.473
6 2:09.354 +2.062 14:55:48.827
7 3:13.077 +1:05.785 14:59:01.904
8 2:29.854 +22.562 15:01:31.758
9 2:08.856 +1.564 15:03:40.614
10 2:09.259 +1.967 15:05:49.873
11 2:07.831 +0.539 15:07:57.704
12 3:09.809 +1:02.517 15:11:07.513
13 2:49.694 +42.402 15:13:57.207
14 2:07.483 +0.191 15:16:04.690
15 2:07.292 - 15:18:11.982
16 2:58.334 +51.042 15:21:10.316
17 2:18.634 +11.342 15:23:28.950
p18 3:06.891 +59.599 15:26:35.841
(75) LUIZ PASQUINI
1 2:26.444 +16.275 14:44:58.662
2 2:36.992 +26.823 14:47:35.654
p3 2:39.659 +29.490 14:50:15.313
4 7:01.424 +4:51.255 14:57:16.737
5 2:29.649 +19.480 14:59:46.386
p6 2:56.905 +46.736 15:02:43.291
7 7:42.657 +5:32.488 15:10:25.948
8 2:10.169 - 15:12:36.117
p9 2:40.160 +29.991 15:15:16.277
p10 11:22.659 +9:12.490 15:26:38.936
(47) MARCOS ALEXANDRE
1 2:15.763 +3.999 14:46:49.267
2 2:15.107 +3.343 14:49:04.374
3 2:14.544 +2.780 14:51:18.918
4 2:14.444 +2.680 14:53:33.362
5 2:13.708 +1.944 14:55:47.070
6 2:13.535 +1.771 14:58:00.605
7 2:13.891 +2.127 15:00:14.496
8 2:14.312 +2.548 15:02:28.808
9 2:14.025 +2.261 15:04:42.833
10 2:12.632 +0.868 15:06:55.465
1 2:12.773 +1.009 15:09:08.238
12 2:16.168 +4.404 15:11:24.406
13 2:11.764 - 15:13:36.170
14 2:11.998 +0.234 15:15:48.168
15 2:11.951 +0.187 15:18:00.119
16 2:12.768 +1.004 15:20:12.887
17 2:11.977 +0.213 15:22:24.864
pl8 2:31.207 +19.443 15:24:56.071

(12) BRUNO HOSSADA

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(73) RODRIGO CALACA
1 2:29.955 +17.281 14:47:00.916
2 2:40.217 +27.543 14:49:41.133
3 2:18.222 +5.548 14:51:59.355
p4 3:21.645 +1:08.971 14:55:21.000
5 4:44.924 +2:32.250 15:00:05.924
6 2:19.190 +6.516 15:02:25.114
7 2:14.782 +2.108 15:04:39.896
p8 3:22.679 +1:10.005 15:08:02.575
9 10:06.493 +7:53.819 15:18:09.068
10 2:14.160 +1.486 15:20:23.228
11 2:12.674 - 15:22:35.902
pl2 3:26.746 +1:14.072 15:26:02.648
(80) MARCOS MARTINELLI
1 2:25.636 +12.456 14:45:50.305
2 2:22.096 +8.916 14:48:12.401
3 2:23.662 +10.482 14:50:36.063
p4 3:31.872 +1:18.692 14:54:07.935
5 4:27.234 +2:14.054 14:58:35.169
6 2:19.110 +5.930 15:00:54.279
7 2:17.057 +3.877 15:03:11.336
8 2:47.784 +34.604 15:05:59.120
9 2:15.862 +2.682 15:08:14.982
p10 2:55.561 +42.381 15:11:10.543
1 3:31.211 +1:18.031 15:14:41.754
12 2:16.619 +3.439 15:16:58.373
13 2:13.180 - 15:19:11.553
pl4 3:06.046 +52.866 15:22:17.599
pl5 4:23.316 +2:10.136 15:26:40.915
(1) DIEGO FERRARI
1 2:27.278 +13.082 14:44:32.032
2 2:18.276 +4.080 14:46:50.308
3 2:16.490 +2.294 14:49:06.798
4 2:14.196 - 14:51:20.994
p5 2:49.735 +35.539 14:54:10.729
6 4:40.983 +2:26.787 14:58:51.712
7 2:15.667 +1.471 15:01:07.379
8 2:15.827 +1.631 15:03:23.206
9 2:50.688 +36.492 15:06:13.894
10 2:49.687 +35.491 15:09:03.581
1 2:16.451 +2.255 15:11:20.032
12 2:17.099 +2.903 15:13:37.131
p13 2:56.209 +42.013 15:16:33.340
14 5:50.738 +3:36.542 15:22:24.078
p15 2:34.528 +20.332 15:24:58.606
(5) RAFAEL FRANCO
1 2:17.218 +2.287 14:44:32.373
2 2:25.943 +11.012 14:46:58.316
3 2:14.931 - 14:49:13.247
p4 2:44.564 +29.633 14:51:57.811
5 4:20.542 +2:05.611 14:56:18.353
6 2:18.703 +3.772 14:58:37.056
7 2:31.985 +17.054 15:01:09.041
8 2:15.006 +0.075 15:03:24.047
p9 3:08.875 +53.944 15:06:32.922
10 6:15.855 +4:00.924 15:12:48.777
1 2:27.134 +12.203 15:15:15.911
12 2:18.018 +3.087 15:17:33.929
p13 2:51.387 +36.456 15:20:25.316
14 3:32.500 +1:17.569 15:23:57.816
p15 3:28.812 +1:13.881 15:27:26.628

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 2:18.535 +3.318 14:44:20.555
2 2:19.801 +4.584 14:46:40.356
p3 2:41.102 +25.885 14:49:21.458
4 5:20.468  +3:05.251 14:54:41.926
5 2:17.918 +2.701 14:56:59.844
6 2:17.045 +1.828 14:59:16.889
7 2:26.163 +10.946 15:01:43.052
8 2:24.775 +9.558 15:04:07.827
9 2:15.217 - 15:06:23.044
p10 2:35.307 +20.090 15:08:58.351
11 7:08.455  +4:53.238 15:16:06.806
12 2:20.209 +4.992 15:18:27.015
13 2:20.723 +5.506 15:20:47.738
14 2:31.953 +16.736 15:23:19.691
p15 2:55.414 +40.197 15:26:15.105
(7) GUILHERME LUIZ
1 2:21.948 +6.195 14:46:46.861
2 2:30.650 +14.897 14:49:17.511
3 2:17.515 +1.762 14:51:35.026
p4 3:12.154 +56.401 14:54:47.180
5 11:53.382  +9:37.629 15:06:40.562
6 2:21.613 +5.860 15:09:02.175
7 2:15.753 - 15:11:17.928
p8 3:20.445  +1:04.692 15:14:38.373
(76) FLAVIO CARVALHO
1 2:58.894 +37.778 14:47:35.725
p2 3:20.398 +59.282 14:50:56.123
3 5:57.880  +3:36.764 14:56:54.003
4 2:50.185 +29.069 14:59:44.188
5 2:51.033 +29.917 15:02:35.221
6 5:12.282  +2:51.166 15:07:47.503
7 2:25.161 +4.045 15:10:12.664
8 2:29.091 +7.975 15:12:41.755
9 2:21.116 - 15:15:02.871
p10 3:02.518 +41.402 15:18:05.389
pl1 11:55.031  +9:33.915 15:30:00.420
(14) DENIS POLONIO
1 2:41.191 +15.833 14:44:44.193
p2 3:13.511 +48.153 14:47:57.704
3 5:04.772  +2:39.414 14:53:02.476
4 2:27.643 +2.285 14:55:30.119
5 2:28.466 +3.108 14:57:58.585
pé 3:16.374 +51.016 15:01:14.959
7 4:51.371  +2:26.013 15:06:06.330
8 2:27.526 +2.168 15:08:33.856
9 2:25.358 - 15:10:59.214
p10 3:25.850  +1:00.492 15:14:25.064
(46) KLEBER LIMA
1 2:43.757 +15.132 14:44:09.664
2 2:31.371 +2.746 14:46:41.035
3 2:40.360 +11.735 14:49:21.395
4 2:31.067 +2.442 14:51:52.462
5 2:40.731 +12.106 14:54:33.193
6 2:41.589 +12.964 14:57:14.782
7 2:38.022 +9.397 14:59:52.804
8 2:33.032 +4.407 15:02:25.836
9 2:32.791 +4.166 15:04:58.627
10 2:50.773 +22.148 15:07:49.400
pl1 2:37.388 +8.763 15:10:26.788
12 5:27.399  +2:58.774 15:15:54.187
13 2:28.625 | - 15:18:22.812
14 2:33.561 +4.936 15:20:56.373
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Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

2a Track day 12/06/2021 13:40. ..-...
Qualificacao (1:00:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

15 2:54.092 +25.467 15:23:50.465

p16 2:52.625 +24.000 15:26:43.090

(8) CESAR AUGUSTO

1 3:05.124 +24.295 14:47:37.361

2 3:02.487 +21.658 14:50:39.848

p3 4:03.405  +1:22.576 14:54:43.253

4 5:21.053  +2:40.224 15:00:04.306

5 2:48.475 +7.646 15:02:52.781

6 3:15.140 +34.311 15:06:07.921

7 2:55.709 +14.880 15:09:03.630

8 2:48.843 +8.014 15:11:52.473

9 2:46.797 +5.968 15:14:39.270

10 3:24.932 +44.103 15:18:04.202

1 2:46.976 +6.147 15:20:51.178

12 2:40.829 - 15:23:32.007

p13 3:50.519  +1:09.690 15:27:22.526
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